
 

 

BANDO DI GARA DI APPALTO DI FORNITURE 

I.1)Amministrazione giudicatrice: Provincia di Pist oia PI 00236340477 Piazza 

S. Leone,1 51100 Pistoia Tel. 0573/374252 fax 0573/ 374290. Capitolato, 

Disciplinare e altri atti di gara sono disponibili al sito internet 

www.provincia.pistoia.it  I.4)Indirizzo al quale inviare le offerte Provinci a 

di Pistoia Ufficio Gare e Contratti P.za San Leone,  1 51100 Pistoia II.1.2) 

Tipo di appalto: fornitura in acquisto  II.1.6) Descrizione: fornitura di 

cancelleria e materiale vario da ufficio per i serv izi provinciali II.1.7) 

Luogo di consegna della fornitura sede Magazzino ec onomale principale via 

Mariotti S.Agostino 51100 Pistoia  II.2) Valore del l’appalto: € 33.333,34 

oltre IVA III.1.2) Modalità di finanziamento e/o pa gamento: fondi propri di 

bilancio, per i pagamenti cfr. art. 8 del Capitolat o III.2.1.2) Capacità 

economico-finanziaria:  aver realizzato nei tre ese rcizi anteriori alla data 

di pubblicazione del presente bando fatturato almen o pari ad € 150.000,00 

annue IV.1) Tipo di procedura: aperta  IV.2) Criter io di aggiudicazione: 

prezzo più basso determinato mediante offerta a pre zzi unitari espressa su 

apposita scheda fornita dall’Amministrazione (Tabel la A) e con esclusione  

automatica  delle offerte anomale (cfr. Art.124 co. 8 D.Lgs 163/2006) qualora 

il numero delle offerte sia pari o superiore a cinq ue IV.3.3) Termine di 

ricezione delle offerte: 26.01.2006 h.12.00 IV.3.7.2) Data, ora e luogo di 

apertura delle offerte: 29.01.2007 ore 10,30  presso la sede della Provincia 

di Pistoia Ufficio Gare e Contratti P.za San Leone 1  51100 Pistoia. Qualora 

vi fosse la necessità di verificare i requisiti tec nico-economici ai sensi 

dell’Art.48 D.Lgs. 163/2006 si terrà una seconda se duta per l’apertura delle 

offerte in data 13.02.2006 ore 9,30  VI) Altre info rmazioni:  Per tutte le 



 

 

altre prescrizioni per la gara e per la presentazio ne dell’offerta si rinvia 

al Disciplinare di gara.  Si precisa che in caso di  fallimento dell’ 

appaltatore o di risoluzione del contratto per grav e inadempimento del 

medesimo si applicherà il disposto di cui al’Art. 1 40 del D.Lgs 163/2006. 

Pistoia, li    

Responsabile Unico del Procedimento:  

Economo Provveditore Maurizio Bardini 

Il Dirigente del Servizio Attività Contrattuali:  

Dott.sa Antonella Carli 


